biennio cœunt. quinis nec amplius in anno die-  
bus. non prius ad gregarium numerū reuerfuri  
q̄ viuis aquis abluantur. propter feminas nūq̄  
dimicant. nulla enim nouerunt adulteria. Inest  
illis clementie bonum. quippe (si per deferta va-  
gabundum hominem forte viderint) ductus usq̄  
ad notas vias prebent. vel (si cōfertis pectoribus  
occurfitent) itinera sibi blāda et placida manu fa-  
ciunt / ne quod obuium animal interimāt. ac (cō-  
flictu fortuito si quando pugnatur) nō mediocrē  
habent curam sociorum. nam fessos vulneratosq̄  
iu medium receptant. Cum captiuitate venerūt ī  
manus hominum! māfuefcunt hausto orderi suc-  
co. Maria transmeaturi naues nō prius subeūt!  
q̄ de reditu illis sacramentū leuatur. Indicos ele-  
phantos mauritani timēt. et (quasi paruitatis sue  
cōfcii) aspernantur ab iis videri. Non annis de-  
cem ( ut vulgus) sed biennio ( vt aristoteles defi-  
nit) vterō grauefcūt. nec āplius q̄ semel gignūt.  
nec plures q̄ singulos. viuunt annos tricentos. ī  
paciētissimi frigoris. trumcos edūt. lapides hau-  
riunt. gratissimas in cibatu habēt palmas. Odo-  
rem muris vel maxime fugiunt. pabula etiā que  
a musculis contacta sint! recusant. Si quis casu  
cameleontem deuorauerit! vermen elephātis ve-

neficum oleastro sumpto pesti medetur. durissimum dorso tergum est. venter mollius. setarum hirsutiae nulle; / Inter hos et dracones iugis discordia. denique insidie hoc astu preparantur. serpentes propter semitas delitescunt / per quas elephanti callibus assuetis euagantur. atque ita pretermittis prioribus postremos adoriuntur. ne qui antecesserunt! queant opitulari. ac primum pedes nodis illigant! ut laqueatis cruribus impediunt gradendi facultatem. nam elephanti preuenti hac spirarum mora vel arboribus se vel saxis applicant! ut nisu ac pondere attritos necent angues. dimicationis precipua causa est! quod elephantis (ut aiunt) frigidior inest sanguis. et ob id a draconibus avidissime torrente captantur estu. denique nunquam inuadunt nisi potu grauatos. ut venis propensius irrigatis maiorem sumant de oppressis facietate. Nec aliud magis quam oculos petunt quos solos expugnabiles sciunt. vel interiora aurium. quod is tantum locus defendi non potest. itaque (cum ebiberunt sanguinem) dum ruunt beluae! dracones obruantur. sic utrinque fusus cruor terram imbuunt. fitque pigmentum quidquid soli intinxerit / quod cinnabarium vocant. Elephantos Italia anno urbis condite quadringentesimo septuagesimo secundo / in lucanis

primum bello epirotico vidit. et boues lucas ide  
dixit. Cesariensi colonie cesarea iest a diuo clau =  
dio deducta. bocchi prius regia / postmodum iu =  
be indulgentia. po. ro. dono data. Inest et oppidū  
siga / quod habitatū syphati fuit. Nec ab hycolio  
taciti recedamus. hercule enim illac trāseūte vi =  
ginti qui a comitatu eius descinerant! locum de =  
ligunt. iaciunt menia. ac( ne quis iposito a se no =  
mine priuatim gloriaretur) decondentiū nume =  
ro vrbi nomen datum;